ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM

CEP: 63540-000 (88)3541 -2073

OFICIO Nº. 145/2022

Várzea Alegre - CE, 09 de junho de 2022

Ilustríssima Senhorita:

Maria José Morais (Mazé)

Vimos pelo presente, comunicar-lhe que em Sessão realizada no

dia 08 de junho do corrente ano, esta Câmara aprovou por unanimidade dos

Vereadores presentes, MOÇÃO DE APLAUSOS, de autoria do Vereador Otoniel

Fiuza de Alencar Junior, subscrita pela Vereadora Valdelene Bitu de Oliveira, em

reconhecimento aos 37 (trinta e sete) anos de serviços prestados a este

Município, através da Rádio Cultura 96.3 FM de Várzea Alegre.

Atenciosamente,

" VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"